A Original: ACA, Gran Priorat, arm. 11, perg. 1073.

Nouerint uniuersi quod nos frater Gillelmus de Miraueto, co-
mendator domus Gardenii, et frater Romeus Burgueti, camerarius 
eiusdem, et frater Iacobus de Castro, comendator Segriani, et frater 
Ferrarius Redon, capellanus, et frater Berengarius de Palacio, de 
consilio et assensu tocius conuentus fratrum dicte domus, per nos 
et successores nostros, damus et concedimus in emphiteosim uobis 
Dominico d’en Rosello et uestris in perpetuum duos trocios terre 
in secano,1 in quibus dicuntur esse due kaficiate et octo fanecate 
terre ad cordam Gardenii, quod obtuimus in iure a Berengario de 
Hulugia, et sunt site in termino Alcanici Segriani, supra cequiam. 
Et affrontat primus trocius de prima parte in camino de Algayra, 
de secunda in camino de Almenar, de tercia in camino de Alma-
ceyles. Alius trocius terre affrontat in uia que ducit apud Tabac 
et in campo Raimundi Gombaldi et cum Iohanne de Sololomada 
et in terra nostra. Sicut affrontantur et terminantur, sic eos cum 
introtibus et exitibus et suis pertinenciis et iuribus uniuersis uobis 
et uestris sub hiis condicionibus et pactis concedimus et dona-
mus quod ipsos melioretis et in aliquo modo non deterioretis. Et 
ad maiorem censum eos nec partem ipsorum detis neque dare 
unquam possitis, et annuatim in festo Sancte Marie augusti detis 
et soluatis uos et uestri nobis et nostris successoribus inde duas 
fanecas et dimidiam bladi terzenc pro censu, quas aportetis ad 
domum Gardenii cum uestra bestia et expensa. Et, si forte uos 
uel uestri ipsos uendere, impignorare uel alias alienare uolueritis, 
nobis et nostris succesoribus primitus intimetis et infra decem 
dies possimus eos ex pleno dominio retinere pro eo quod nobis 
duxeritis significandum, alioquin, transactis decem diebus predic-
tis, possitis ipsos uendere, alienare, impignorare quibus uolueritis 
personis, exceptis clericis, religiosis, militibus atque sanctis, saluo 
in omnibus et per omnia censu, condicionibus et pactis predictis, 
dominio, etiam emparamento, firmamento, districtu, fatica, cinquan-
teno in omni casu et uicinagio et aliis omnibus iuribus Templi. 
Et sic uos et uestri dictos duos trocios terre cum omnibus melio-
ramentis que ibi facere poteritis, non eligentes ibi alios dominos 
uel patronos, habeatis, teneatis et perpetuo possideatis, et nos et 
nostri successores faciemus uos et uestros ipsos sic habere, tenere 
et perpetuo possidere contra omnes personas, preter potestatem 
terre, in uobis tamen et uestris nobis et nostris successoribus 
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complentibus et seruantibus hec omnia et singula supradicta. Et 
confitemur habuisse et recepisse a uobis in auxilio expensarum 
quas fecimus in obtinendo secano predicto solidos Iaccensium, de 
quibus bene paccati sumu, renunciantes excepcioni non numerate 
peccunie et doli.